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fahrschule 
pannonia

Eisenstadt Neusiedl am See

Grund- & B-Ausbildung
3 Wochenkurs

Einstieg Mo. und Do. 18 Uhr und Sa 9 Uhr

Grund- & B-Ausbildung
3 Wochenkurs

Einstieg Di. und Fr. 18 Uhr und Sa 9 Uhr

Grund- & B-Ausbildung 
Kurzkurse 8 Tage
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fahrschule 
juhasz

fahrschule 
pannonia

Eisenstadt Neusiedl am See

Motorradführerschein 
Kurszeiten: Fr. 15 Uhr
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fahrschule 
juhasz

fahrschule 
pannonia

Eisenstadt Neusiedl am See

Moped-, Quard- und Mopedautoführerschein
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fahrschule 
juhasz

fahrschule 
pannonia

Eisenstadt Neusiedl am See

Schwerfahrzeuge - LKW-, 
Bus- und Traktorführerschein

 Kurszeiten: Di. und Mi. 17 - 21 Uhr

Schwerfahrzeuge - LKW-, 
Bus- und Traktorführerschein

Kurszeiten: Do. 16 Uhr und Fr. 14 Uhr
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fahrschule 
juhasz

fahrschule 
pannonia

Eisenstadt Neusiedl am See

Mehrphasenausbildung
Fahrsicherheitstraining Auto

Kurszeiten: jeweils 8 - 16 Uhr

Mehrphasenausbildung
Fahrsicherheitstraining Motorrad

Kurszeiten: jeweils 8 – 16:30 Uhr
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fahrschule 
pannonia

Eisenstadt Neusiedl am See

Spezialkurse - Stapler- und Ladekranführerschein
Kurszeiten: Fr. 16 - 21 Uhr und Sa. 8 - 15 Uhr


	Textfeld 47: JUHASZ EISENSTADT

10.01.22

21.02.22

19.03.22

05.05.22

02.06.22

18.07.22

16.08.22

12.09.22

10.10.22

07.11.22

01.12.22






	Textfeld 49: JUHASZ EISENSTADT

11.02.22               SEMESTER
08.04.22                  OSTERN
17.06.22              SOMMER 1
04.07.22              SOMMER 2
01.08.22              SOMMER 3
22.08.22              SOMMER 4
20.10.22          HALLOWEEN
27.12.22      WEIHNACHTEN
	Textfeld 48: PANNONIA NEUSIEDL
11.01.22
08.02.22
08.03.22
05.04.22
03.05.22
03.06.22
15.07.22
09.08.22
13.09.22
11.10.22
08.11.22
02.12.22

	Textfeld 50:  PANNONIA NEUSIEDL

04.02.22        SEMSTER W,N
11.02.22   SEMESTER BGLD
08.04.22                  OSTERN
20.06.22              SOMMER 1
04.07.22              SOMMER 2
01.08.22              SOMMER 3
22.08.22              SOMMER 4
21.10.22          HALLOWEEN
23.12.22      WEIHNACHTEN
	Textfeld 52: JUHASZ EISENSTADT

04.02.22

01.04.22
20.05.22

08.07.22
26.08.22

14.10.22
16.12.22



	Textfeld 51: PANNONIA NEUSIEDL

04.02.22
11.03.22
22.04.22
27.05.22
24.06.22
15.07.22
26.08.22

14.10.22
16.12.22




	Textfeld 54: JUHASZ EISENSTADT

10.01.22
21.02.22
19.03.22
05.05.22
02.06.22
18.07.22
16.08.22
12.09.22
10.10.22
07.11.22
01.12.22

	Textfeld 53: PANNONIA NEUSIEDL

11.01.22
08.02.22
08.03.22
05.04.22
03.05.22
03.06.22
15.07.22
09.08.22
13.09.22
11.10.22
08.11.22
02.12.22
	Textfeld 56: JUHASZ EISENSTADT

18.01.22
22.03.22
24.05.22
19.07.22
13.09.22
15.11.22


	Textfeld 55: PANNONIA NEUSIEDL

13.01.22
17.03.22
05.05.22
21.07.22
15.09.22
17.11.22



	Textfeld 58: Termine nach Anfrage
	Textfeld 57: Termine nach Anfrage
	Textfeld 60: JUHASZ EISENSTADT

27.11.21
17.12.21
22.01.22
11.02.22
26.02.22
18.03.22
02.04.22
22.04.22
07.05.22
27.05.22
11.06.22
01.07.22
16.07.22
05.08.22
27.08.22
16.09.22
01.10.22
21.10.22
05.11.22
25.11.22
10.12.22
	Textfeld 61: JUHASZ EISENSTADT

02.04.22
11.06.22
27.08.22

01.10.22


	Textfeld 59: PANNONIA NEUSIEDL

 18.12.21
12.02.22
26.02.22
12.03.22
26.03.22
30.04.22
07.05.22
11.06.22
25.06.22
02.07.22
27.08.22
03.09.22
01.10.22
15.10.22
12.11.22
17.12.22





	Textfeld 62: PANNONIA NEUSIEDL

14.05.22
18.06.22
20.08.22
17.09.22
22.10.22





